
U C H W A Ł A   Nr  XIII/47/2015        
RADY    MIASTA   I   GMINY    ŚWIERZAWA 

 
z dnia       26   listopada 2015r.  

 
w sprawie opłaty targowej 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/ tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz.1515 ze zm/ i  art.15 ust., art.19 pkt 1 lit.a ) i pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn.Dz.U.  z 2014r. poz.849 
ze zm.)   zarządza się co następuje : 
 

§ 1. 
Uchwałą niniejszą Rada Miasta i Gminy Świerzawa : 

 
wprowadza na terenie Miasta i Gminy Świerzawa opłatę targową  w wysokości 10 zł              
za każdy dzień handlu . 

§ 2. 
 

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
§ 3. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 
Gminy Świerzawa. 

 § 4. 
 
Traci moc uchwała  Nr 14/II/2002 Rady Miasta i Gminy Świerzawa                                             
z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie opłaty targowej .    

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego nie wcześniej niż    1 stycznia 2016 roku. 
  
           
         Przewodniczący  
                                                                                 Rady Miasta i Gminy  Świerzawa   

 
 
       Paweł     Kisowski 

 


